
Uchwala Nr XXXVII/334/2021

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody dla Zarządu Powiatu Mieleckiego na przekazanie w formie 

darowizny działki stanowiącej własność Powiatu Mieleckiego na rzecz Gminy Przecław.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2020 poz. 920 z późn. zm.), art. 13 ust 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz, U, z 2021 roku, poz. 1899) oraz po rozpoznaniu wniosku 

Gminy Przecław

Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1 .

Wyraża się zgodę dla Zarządu Powiatu Mieleckiego na przekazanie w formie darowizny w celu 

utrzymania drogi publicznej, działki nr 846/1 o pow. 0,1024 ha położonej w obrębie Błonie, 

gmina Przecław, stanowiącej własność Powiatu Mieleckiego na rzecz Gminy Przecław.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


